
l. Municipalidad De Requinoa
Departamento De Salud
Consultorio Dr. Joaquin Contreras S.

DECRETO ALCALDICIO N" 1679 I
AUTORIZAADQUISICIÓN QUE INDICA

REQUINOA, __ 17.06.2013, _

Esta Alcaldía decreto lo siguiente:

CONSIDERANDO
El Memo Interno W 355 de fecha 17 de mayo de 2013 de la Coordinadora

del CCR de Requínoa, mediante el cual se solicita la compra de implementos para Centro Kinésico.

El Decreto Alcaldicio N° 1417 de fecha 20.05.2013 en el cual se autoriza
subir al Portal Licitación Privada por la Adquisición de insumos para Centro Kinésico de Requinoa.

El Decreto Alcaldicio N° 3624 de fecha 17 de diciembre de 2012, que
aprueba Presupuesto del Departamento de Salud Municipal de Requinoa del año 2013.

VISTOS
Lo establecido en el Decreto N° 250 del 09-03-05 y los articulos 1°,7° Y 10°

de la Ley N° 19.886, "Bases sobre Contratos Administrativos de Suministros y Prestaciones de Servicios".

Las atribuciones que me confiere la Ley 18.695, "Orgánica Constitucional
de Municipalidades", texto refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D. F. L N° 1 del Ministerio del
Interior año 2006.

DECRETO: ADJUDÍQUESE compra directa, por Licitación Privada declarada desierta
por no presentar ofertas, a los siguientes Proveedores:

Proveedor:

JOSÉ PEDRO ECHEGOYENVARGAS RUT 6.724.997-6 $373.950 +IVA'-.....-
Impútese los gastos a la cuenta W21S.29.04.001.001.001 "Mobiliario y otros" del Presupuesto del Departamento de
Salud de Requinoa, Convenio "Apoyo Programa Rehabilitación".

Proveedor:

JOSÉ PEDRO ECHEGOYEN VARGAS RUT 6.724.997-6 $352.941 +IVA

Impútese los gastos a la cuenta N°215.29.04.001.001.001 "Mobiliario y otros" del Presupuesto del Departamento de
Salud de Requinoa, Convenio "Programa SENADIS".

Proveedor:

JOSÉ PEDRO ECHEGOYEN VARGAS RUT 6.724.997-6
COMERCIAL CHILEACTIVO LTDA. RUT 77.198.280-8

$214.286 +IVA
$172.074 + IVA

Impútese los gastos a la cuenta W215.29.05.999.001.001 "Otras" del Presupuesto del Departamento de Salud de
Requinoa, Convenio "Programa SENADIS".

Proveedor:

JUAN FRANCISCO JARA ESCAMILLA RUT 7.413.671-0 $14.202 + IVA

Impútese los gastos a la cuenta W215.29.05.999.001.001 "Otras" del Presupuesto del Departamento de Salud de
Requinoa, Convenio "Apoyo Programa Rehabilitación".

Proveedor:

JUAN FRANCISCO JARA ES CAMILLA RUT 7.413.671-0 $7.143 + IVA

Impútese los gastos a la cuenta N°21S.22.04.012.001.001 "Otros Materiales y útiles diversos" del Presupuesto del
Departamento de Salud de Requinoa, Convenio "Apoyo Programa Rehabilitación".

Proveedor:

JOSÉ PEDRO ECHEGOYEN VARGAS RUT 6.724.997-6 $16.807 +IVA~.-- ..-->o _._. . .
Impútese los gastos a la cuenta N°215.22.12.002.001.001 "Gastos -Menores" del Presupuesto del De~~.tamento de
Salud de Requinoa, Convenio "Programa SENADIS". "

C)ÍJfvESE.

.. TOTAL ADJUDICADO $1.151.4da + IVA
/~ f -.•.-;: - \-.

<F'\ \
:.~...~¡ . .

\
\"-.. ,.,', I \

. :¡ \
~"""'''''

J
¡-"/ A ¡

~*::!;ARGAS ~----·------r
/
/

/

"


